МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

гел.: 8 (843 77) 2-12-54, фикс: 8(843-7) 2-12-54 e-mail:

fc  1! ' ЫШШНЯШ

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт

e-mail: Roo.kam << tiitm .ru

ПРИКАЗ
от 23.11.2018 г.

БОЕ1
№ Ч  %

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по астрономии в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления
и поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески
работающих учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018
№ 1580/18,
21 ноября 2018 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по астрономии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
астрономии приняли участие 3 обучающихся из общеобразовательных
организаций Камско-Устьинского муниципального района РТ. На основании
материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не присуждать призовых мест, в связи с недостаточно набранным
количеством баллов.
2. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа олимпиад
школьников по астрономии.
3. Руководителям общеобразовательных организаций усилить работу с
одаренными детьми по подготовке учащихся к олимпиадам;
4. Настоящий приказ довести до сведения педагогических коллективов и
учащихся общеобразовательных организаций Камско-Устьинского
муниципального района.
5. Контооль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету астрономия

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 JL/Soy  ,
УсТЫ^  bbtuf  С Й2Ш>'

У7 ГА

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Дата проведения: 21.11.2018 Председатель комиссии: С^а-уР / У

Члены: С - Р .

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету астрономия

Л'ь
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

бачлов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Ф/Ю  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 СаЖ^-и.  ЯМ /С Л,
2

е^л^С  B&U-f  - / в /(?
3 -- '  V

4

5

6

7

8

9

10

Дата проведения: 21.11.2018 Председатель комиссии: С ^

еЛ  «Я